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BRUNES CONSTRUCTION shpk Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2010
Nr AKTIVET Shenime R‘;E"at'{f.'éi . Pa‘::g:‘,;ﬁ;ﬂ
I AKTIVET AFATSHKURTRA 33,004,370 27,580,917
1 Aktivet monetare 18,563 670,702
> Banka 12,267 640,296
> Arka 6,296 30,406
9 Dernvative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te jera financiare afatshkurtra 32,375,458 25412160
— Kliente 29 887,360 25 412,160
_. Debitore, Kreditore te tiere 2,307,501
—  Tafim mbi fitimin
— Twvsh 180,597
— Te drefta e delyrime ndaj ortakeve
4 Inventan 610,348 1,499,055
— lendet e para 609,749 1,499,055
— lende ndihmese
— Prodhim ne proces
— Produkte te gatshme
— Mallra per rishitje
—+ Parapagesa per furnizime
—+ [Inventari Imet 600
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra t¢ mbajtura per nshatje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
— Shpenzime te periudhave te ardhshme
Il AKTIVET AFATGJATA 186,000 0
1 Investmet financiare afatgjata
2 Akitive afatgjata matenale 186,000
— Toka
— Ndertesa
—  Makineri dhe paisje 196,000
— Aktive {jera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo matenale
5 Kapitah aksioner 1 pa paguar
6 Akuve te yjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+11) 33,200,370 27,580,917
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BRUNES CONSTRUCTION shpk

Pasqyrat Financiare te

Vit 2010

Leke

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTERA

27,178,551

26,607 820

1

Derivativet

2

Huamanet

—  Overdraftet bankare

— Huamarrje afat shkuatra

3

Huat dhe parapagimet

27,178,551

26,607,820

I}

Te pagushme ndaj furnitoreve

26,821,114

18,823,017

Te pagushme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shog. Shend.

75,078

57,362

Detyrime fatimore per TAP-in

41,500

35,500

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

240 858

58,122

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

60,229

Detyrime tatimore te fjera

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

7,573,290

Dividente per ftu paguar

(A9 o I A ) 8

Dehitore dhe Kreditore fe tjere

Grantet dhe te ardhurat ¢ shtyra

Provizonet alaishkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgata

— Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

— Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shiyra

Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+ll)

m

KAPITALI

6,021,819

974,097

Aksionet e pakices (PF te konsohduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitah aksionar

1,000

1,000

Prirmi aksionit

Njesite ose aksionet e thesant (Negative)

Rezervat statulore

Rezervat ligjore

Rezervat e jera

873,097

Crall el N B =y R0 o et B ol Ry

Fitimet € pa shperndara

10 Fittrmi (Humbja) e vitit financiar

5,047,722

973,097

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+li)

33,200,370

27,581,917
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BRUNES CONSTRUCTION shpk Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Feritidka Renutha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 33,310,021 27,603,800
2 [Te ardhura te gjera nga veprimtaria ¢ shirytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materalet e konsumuara 18,854,593 18,784,800
5 [Kosto ¢ punes 5,156,330 2,553,918
Pagat e personelit 4 740,683 2,392,002
Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetesore 415,647 161,916

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 14,000
7 |Shpenzime te tjera 3,698 753 4,822 065
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 27,723,676 26,160,783
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 5,586,345 1,443,017
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesiie ¢ kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet [inanciare nga piesemarrjel
12 | T'e ardhurat dhe shpenzimet fnanciare 22,235 361,798

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 22,235 339,306

124  Te ardhura dhe shpenzime te ljera financiare 0 22,492
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 22,235 361,798
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 5,608 580 1,081,218
15 |Shpenzimet e tatimit mbi [itimin 560,858 108,122
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 5,047,722 973,097
17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara
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BRUNES CONSTRUCTION shpk Leke
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2010
MNr Pasqgyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte HZ:;:ZE PaPr:I:zz:se
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit -442 139 54,241,987
Fitirmi para tatimit 5,608,530 -3,740,999
Rregullime per : 14,000 0
Amortizimin 14,000
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
6,963,298
nga aktviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e mventarit 888,706
Rritje/renie ne tepricen e delyrimeve ,per tu paguar T e
nga aktivitet
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi 1 paguar
Tatim mbi fitmin 1 paguar 560,858
MM neto nga aktivitetet e shirytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 210,000 -54,182,700
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 210,000 -54,182,700
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi 1 arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 210,000 -54,182,700
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 1,000
Te ardhura nga emetirm 1 kapitalit aksioner 1,000
Te ardhura nga huamarje afatgjata
Pagesat ¢ detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar f
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 652,139 670,702
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 670,702
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 18,563 670,702
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BRUNLS CONSTRUCTION shpk

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2010

ne leke
Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesari |Rezerva stat ligjore | Fitimi pashperndare TOTALI
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2008 15,125,171
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 1,000 973,007 a74,097
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Rritja rezerves kapitalit 0
4 |Fitimi i shperndare 8] |
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2008 1,000 0 0 0 873,007 16,099,268
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 5,047,722 5,047,722
2 |Dividentet @ paguar 0
3 |Rritja rezerves kapitalit 973,097 973,007 0
4 |Fitimi i shperndare of
il {Pozicioni me 31 dhjetor 2009 1,000 0 ] 973,097 5,047,722 6,021,819
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BRUNES CONSTRUCTION shpk

SHENIMET SHPJEGUESE

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel | aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parnmet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. ; (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta. .

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA & Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mijaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e} MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUESHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin & maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Pa D B

A Il Politikat kontabél

Nuk ka ndryshime ne politikat kontabel ne krahasim me vitin 2009

brunes space pf 2009




BRUNES CONSTRUCTION shpk

_ 2010
| _ | _| | _. |- |
B |Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare =~ |
, | |AKTIVET AFAT SHKURTERA ) ';
| 1 Aktivet monetare |
3 ! Banka ; | 4
- = - E Viera ne Kursi Viera ne
- Nr| itz
r Emri i Bankes !Wnedhal Nr llogarise i fund vitit St
Intesa San Paclo lek B - 1,255.00]
- | | Intesa San Paolo leuro | 79 138.77|  11,008.00]
| Intesa San Paolo \usd _ . |
I Totali 12,267.00
Al | Aka | [ ' | -
. | Vlera ne Kursi Vlera ne
il EMERTINL | valute | fund vitit leke
- |Arka ne Leke | 6,296
\Arka ne Euro — |
i Arka ne Dollare )
| bl Totall - 6,296.00|
| _ . | bt
. ) i -
5 | 2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per im
= =1 ‘Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tr TQtlm
L__ | | L
6 3 |Aktive te tiera financiare afatshkurtra | | )
. | =
> |Kliente per mallra,produkte e sherbime | | ] | ol
Fatura gjithsej Nr 14| Leke | | 289,887,360(
a) Nga keto ) ~ Nr | | Leke i
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr | leke |
| pa likuiduara deri ne 60 dite Nr | Leke | e
pa likuiduara deri ne 90 dite _ Nr | 14 Leke | 20,887,360
pa likuiduara permbi nje vit | Nr | Leke '
b) Nga faturat gjithsej Nr | Leke | T
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr 14| Leke ; | 28,887,360|
Fatura mbi 300 mije !a_a_*_ke te likuid. Nr | leke | o
|
> Dﬂb.-'mre,r‘{redim:e te tiere | 1
> | Tatim mbi fitimin ; _ il
_ Tatimi i derdhur paradhenie Leke | . 320,000
. Tatimi i vitit ushtrimor | Leke | | 560,858
Tatimi per tu derdhur Leke | | 240,858
Tatim rimbursuar ] [ Leke .
Y Tatim nga viti kaluar _ Leke
10| | > |Tvsh ' _ |
) Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit » | Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit . Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit | Leke
| Tvsh e pagueshme ne fund te vitit | Leke
' | | | _




i . - I i
11| | > |Tedrejta e delyrime ndaj ortakeve | leke
T | | |
| 12| | > |Parapagime | ' | Leke
113] | > B i Nuk ka |
| 1
14| | 4 Inventari i Leke | )
|
15| |> Lendete para | i N Leke
16| |> InventariImet e '  Leke
17| |> |Prodhim ne proces | - - ] Nuk ka _
18| > |Produkte te gatshme . ] Nuk ka
19 > | Malira per rishitje | ‘Nuk ka
. i .
20 |> |Parapagesa per furnizime { ! | Nukka
™ 2t 1= =i ] | Nuk ka B
I . —
22| | 5 |Aktive biologjike afatshkurtra | | Nuk ka
- I
| e ! —
23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nukka |
i |
24| | 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra L Nuk ka
gl | | | |
25| | = Shpenzime te periudhave te ardhshme | | Nuk ka
26| | > | | Nuk ka
| |27 I |AKTIVET AFATGJATA . Nuk ka
28| 1|Investimet financiare afatgjata | ‘Nuk ka
| .
11 e ] e [ | == aae St e B
| 29 2|Aktive afatgjata materiale | | | Nukka |
. ; | '
] e | |
) Analiza e posteve te amortizueshme ' -
- Nr Emertimi ___Mkirapotuos . bpaEanes e
. Viera | Amortizimi | Vl.mbetur Viera | Amortizimi | Vi.mbetur
30 ‘Toka e | L= o JFE N
131 Ndertesa e . . B 0
32| | Makineri paisje { | -
33 AAM te tjera 210,000 111,00[1 186,000|
210,000) 14,000 196,000

34 | 3|Ativet biologjike afatgjata
| |
-

|
| 35| | 4/|Aktive afatgjata jo materiale

36 5 Kapitali aksioner i pa paguar




37| | 6 Aktive te fiera afatgjata Nuk ka
I PASIVET AFATSHKURTRA ]
40| | 1 |Derivativet ' | _ [Nuk ka
41 | 2 |Huamarjet L Nuk ka
42| | > Overdraftet bankare ' . |Nukka
' 43| | > |Huamarrje afat shkuatra | | Nuk ka
SOl — |
44| | 3 |Huat dhe parapagél_r_lf_z_@_ Leke
45 | > |Te pagueshme ndaj furnitoreve | = ' ]
Fatura gjithsej ' Nr i 23| Leke ]
a) Nga keto Nr Leke _
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke |
| palikuiduara deri ne 60 dite Nr Leke |
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 23| Leke
= pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr | Leke
[Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr | Leke
46 | > Te pagueshme ndaj punonjesve | |  Leke
| |
|| 47| | > |Detyrime per Sigurime Shog.Shend. Leke
| 48| > |Detyrime tatimore per TAP-in Leke
|
49| | > [Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke .
|50 | > Detyrime tatimore per Tvsh-ne | - Leke |
51| | > Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka I
1 1 |
"j 52| = Tedrejta e delyrime ndaj orfakeve , Leke
| | 53| | > |Dividente per tu paguar \Nuk ka
[
~[54 | > Debitore dhe Kreditore te tiere | Nuk ka R
B ESI_I 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra = e Nukka | oo
_ L | -
|| 56| 5 Provizionet afatshkurtra ‘ : Nuk ka
| | |Il_[PASIVET AFATGJATA = [Nukka
1 Sl 4 _
55@"‘ 1 Huat afatgjata . i Nuk ka
I | |
' 59| | > |Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka
60| | > |Bonote kanverweshme | . |r§luk ka
{ 61 | 2 Huamarje te tiera afag_g!ata L Nukka |




62 | 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
) I | —
63| 4 |Provizionet afatgjata Nuk ka
IIl_|KAPITALI ‘ | Leke
66 | 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) ~ |Nukka
| ¢ _ et annl - :
(67| | 2 Kapitali aksionereve te shoqg.meme {PF te kons.) Mukka |
68| | 3 |Kapitali aksionar | ‘ Leke
|| |
69 | 4 |Primi aksionit B | Nuk ka -
70| | 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka |
| [71] | & |Rezervat statutore ) | Leke |
" 72 7 |Rezervat ligjore | Leke
] =R =
73| 8 Rezervate tjera =0 - Leke - 973,097
74| | 9 |Fitimet e pa shperndara Leke b
75| | 10|Fitimi (Humbja) e vitit financiar| Leke | 5,047,722
; ; | = . = = I . R ice
| | = |
o Fitirni i ushtrimit [ Leke B 5,608,580
|F e Shpenzime te pa zbriteshme Leke
il e Fitimi para tatimit Leke 560,858
! ‘e | Tatimi mbi fitimin Leke 5,047,722
|
. |C  |Shénime t& tiera shpjequese | | ' B
| |
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rr rregullime apo ngjarje te _
| |ndodhura pas dates se bilancit per te mlat nuk behen rreguilme nuk ka. |
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate |
| periudhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka. |
| Ekonomike
= ===
| éLA )
|
- |
RUNES
T B RN 5
K




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN | ER PERDORIM PERSONAL

E
_i% 2) Peri ‘ g
f a (2) Periudha tatimore | | (4 ;i Serial: K91420001D33004V
|

AT A

et L=

KS81420001D33004V

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
[MIPT)

K314200010

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

BRUMES CONSTRUCTION

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa

Autostrada Tirane-Durres, Kilo TIRAME

(7} Numri Telefonit:

Tirane, Orejtoria Rajonale Tirane

Lagmerant nese inlormacions § mesipenm calite Jo 1 plobe oee ke miryshior

Te ardhurat dhe shpenzimet

Te ushtrimit Tatimore

(3/%) Te ardhurat

3333225500 33.332.256,00

(10/11) Shpenzimet

27 7I3.676,00 27.723.676,00

(12} Shpenzimet ¢ pazbritshme

Rezultati

{13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

5.608.580,00 5.608.580,00

(17) Humbje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

[ 5.608.580,00

Llogaritia e tatim fitimit

(19} Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

560.858,00

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjern

(21) Tatim fitimi (19420)

560.858,00

(22} Tatim fitimi i shiyre

23) Parapagime

320.000,00

(24) Kredi e mbartur nga periudha ¢ meparshme

{25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi § mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

240.858,00

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

240.858,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaro) nen pergjegjesine time qe informaciont | mesiperm eshte i plote dhe § sakie.

Firma e Personit t8 tatueshém:

2011-03-22

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetdm pér nevojat tuaja

personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”, Pér sgarime té

metejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke teleforiuar né numrat e telefonit: xooos ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




FORMULARI | URDHER PAGESES PER

DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

' Numri i Vendosjes se Dokumentit {(NVD) I

fw\ E‘fa% (2) Periudha Tatimore

(1) Numiri Serial:

K21420001D33004Y :{

%z&q 2010

[ lllfllllﬂlllﬂlllﬂlﬂ!

K81420001D33004

I

i

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatuesh&m (NIPT)

K91420001D

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

ERUNES CONSTRUCTION

(5) Emri, Mbiemri, Personi F izik

(6) Adresa

Autostrada Tirane-Durres, Kilo TIRANE

IE Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 2017-03-22

-

FE bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

240.858,00

PAGESA

Firma e Personit t& tatuesham:

P

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

" Leké
¢ Xhirim
(1 Cek //_]
" Té tjera PA |

Shuma e paguar

;; aj/if

[ w0757 i
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BRUNES Constuction sh.p.k.
IMPORT — EXPORT

NIPT K 91420001D

Kashar -Tirane

Tel 04200753

e-mail: brunes_albaniai@yahoo. it

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE 2011

VENDIM nr 01

Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve te shogerise “Brunes
Construction” shpk Tirane, u mblodh me daten 27 gershor 2011, ora
18:00, ne seline e Shogerise Tirane.

Mbledhja e Asamblese se Zakonshme te Ortakeve te shogerise ishte
njoftuar me shkresen e dates 4 qershor 2011. Mbledhja u bazua dhe
respektoi nenet 81 e vijues te ligjit nr. 9901/2008 “Per tregetaret dhe
shogerite tregetare “ dhe te statutit te Shogerise.
Ishin te perfagesuar ne Asamble 100 % e kuotave te Shogerise (2 person
Jizik), e vertetuar nga Evidenca e Pjesmarrjes, e cila u nenshkrua nga te
pranishmit. Si konkluzion, u realizua Kuorumi i nevojshem sipas i nenit 86
te ligjit nr. 9901/2008 , “Per tregetaret dhe shogerite tregetare .
Mbledhja e Asamblese se Pergjitheshme e Ortakeve te shogerise u drejtua

nga perfagsuesi Ligjor z. Geront CELA.

Rendi i dites eshte:

1. Miratimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2010,

b

Vendim pér shpérndarjen e fitimit té viti 2010.

L

. Raporti vjetor te veprimtarise ekonomike te vitit 29;’ 0.

4

. Prezantimi i planit té biznesit dhe p!Lng 1€ investimeve pér vitin 201 1.




Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shogerise degjoi perfagsuesi

Ligjor te Shogerise z. Geront CELA.

Pas shqyrtimit te Pasqyrave Financiare, Te ardhurave dhe te shpenzimeve
vjetore, cash flow-ut , levizjes se kapitalit , plan biznesit, planit te
investimit dhe diskutimeve te ortakeve , te pasqyruara ne proces-verbalin e

Mbledhjes, Asambleja e Pergjithshme e Shogerise,

VENDOSI:

I. MIRATIMIN UNANIMISHT TE Pasqyravet Financiare per vitin 2010.
II. MIRATIMIN UNANIMISHT te Planit te Biznesit dhe Planit te Investimeve
per vitin 2011 .

[Il. U VENDOS UNANIMISHT fitimi i ushtrimit per vitin 2010 ne shumen

5.047.722 lek , te te kalohet ne rezerva per zhvilimin e shogerise.

IV. UMIRATUA UNANIMISHT Raporti Vietor per vitin 2010.

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te shogerise nuk mori vendime te
tfiera.

Ne baze te Statutit te Shogerise , Vendimi i Asamblese u firmos nga e
Ortakeve te Shogerise te Pranishem.
ORTAKET
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